
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Mojada

XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2019
Copa HAWKERS - Moto5 - PreMoto4

RESULTADOS WARM-UP

175

VMaxIntv#

David GARCIA CIV MotorSport CORSE 2:13.392 ----4 4 ----1 4 hw
Sergio BERNAL CIV MotorSport MIR RACIN 2:16.969 3.577 173,03 3 3.5772 93 pm4
Ben Richard AUSTIN A. D. Aragon Sport SIN MARCA 2:17.816 4.424 153,94 4 0.8473 22 pm4
Montague James AMER A.D. Aragon Sport CORSE 2:18.860 5.468 146,64 4 1.0444 37 hw
Roberto GARCIA CORSE 2:18.863 5.471 146,84 4 0.0035 31 hw
Miguel BERNAL A.D. Bernal Racing Team CORSE 2:21.417 8.025 143,84 4 2.5546 35 hw
Beñat FERNANDEZ Fly Group MC CORSE 2:22.038 8.646 146,34 2 0.6217 34 hw
Jesus TORRES CM. Circuito de Jerez CORSE 2:22.486 9.094 146,44 4 0.4488 11 hw
Mauro GOMEZ Lorenzo Comp. TO CORSE 2:27.029 13.637 146,44 3 4.5439 77 hw
Gonzalo PEREZ CD Maik Racing Sevilla CORSE 2:29.728 16.336 141,44 4 2.69910 12 hw
Hector DOMINGUEZ XE RACING SIN MARCA 3:02.742 49.350 133,73 3 33.01411 84 m5
Natalia RIVERA XE RACING SIN MARCA 3:02.911 49.519 122,92 2 0.16912 2 m5
Carolina MANZANO XE RACING MIR RACIN 3:11.104 57.712 136,01 1 8.19313 18 m5

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 09:42 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 20 DE OCTUBRE DE 2019

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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VUELTA A VUELTA - WARM-UP
Copa HAWKERS - Moto5 - PreMoto4

XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2019

176

Vuelta 2 4 1211 2218 31 34 3735 8477
2:55.4782:56.428 3:11.104*1 3:19.650 2:49.6102:38.519 2:35.135 2:34.320 2:50.014 2:26.814 2:56.858 3:16.884

2:26.1272:35.5412 3:02.911* 2:27.4342:20.714 2:22.162 2:22.038* 2:28.001 2:23.152 2:36.143 3:06.271

2:19.2142:31.4793 2:23.2582:17.608 2:19.312 2:24.910 2:22.508 2:19.024 2:27.029* 3:02.742*

2:17.816*2:29.728*4 2:22.486*2:13.392* 2:18.863* 2:32.843 2:21.417* 2:18.860* 2:27.591

Vuelta 93

1 2:35.089

2 2:19.965

3 2:16.969*

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Vta
2 4 11 12 18 22 31Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2019
Copa HAWKERS - Moto5 - PreMoto4

ANÁLISIS - WARM-UP

177

1

52.635
31.010
56.061
34.500
25.444

IP1 52.635
1:23.645
2:19.706
2:54.206

IP2
IP3
IP4
FL 2:38.5192:38.51 2:49.61019.642

28.086 2:29.968
2:01.88247.376

25.123 1:14.506
49.38349.383

2:56.42820.411
29.507 2:36.017

2:06.51049.623
26.588 1:16.887

50.29950.299

3:11.10422.438
33.362 2:48.666

2:15.30455.054
30.461 1:20.250

49.78949.789

2:55.47819.223
28.274 2:36.255

2:07.98148.138
28.573 1:19.843

51.27051.270

2:35.13519.448
26.767 2:15.687

1:48.92044.229
23.088 1:04.691

41.60341.603

3:19.650

2

44.459
26.671
54.196
34.068
23.517

IP1 44.459
1:11.130
2:05.326
2:39.394

IP2
IP3
IP4
FL 2:20.7142:20.71 2:27.43419.222

26.276 2:08.212
1:41.93642.557

22.312 59.379
37.06737.067

2:35.54119.725
28.028 2:15.816

1:47.78845.789
23.526 1:01.999

38.47338.473

------
34.859 2:35.340

2:00.48151.272
26.769 1:09.209

42.44042.440

2:26.12718.494
26.278 2:07.633

1:41.35542.020
23.602 59.335

35.73335.733

2:22.16219.019
25.789 2:03.143

1:37.35440.522
21.930 56.832

34.90234.902

3:02.911

3

44.393
28.230
54.264
36.185

IP1 44.393
1:12.623
2:06.887
2:43.072

IP2
IP3
IP4
FL 2:17.6082:17.60 2:23.25818.789

25.527 2:04.469
1:38.94241.626

22.024 57.316
35.29235.292

2:31.47919.449
27.043 2:12.030

1:44.98744.898
23.103 1:00.089

36.98636.986

2:19.21418.118
25.074 2:01.096

1:36.02240.452
21.338 55.570

34.23234.232

2:19.31218.567
25.314 2:00.745

1:35.43140.000
21.630 55.431

33.80133.801

------

4

IP1
IP2
IP3
IP4
FL 2:13.3922:13.39 2:22.48618.704

25.176 2:03.782
1:38.60642.700

21.666 55.906
34.24034.240

2:29.72819.245
27.066 2:10.483

1:43.41744.257
22.841 59.160

36.31936.319

2:17.81617.939
25.116 1:59.877

1:34.76140.190
20.877 54.571

33.69433.694

2:18.86318.557
25.339 2:00.306

1:34.96739.777
21.627 55.190

33.56333.563

1
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Vta
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Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2019
Copa HAWKERS - Moto5 - PreMoto4

ANÁLISIS - WARM-UP

177

1

40.714
23.092
44.446
26.304
19.764

IP1 40.714
1:03.806
1:48.252
2:14.556

IP2
IP3
IP4
FL 2:50.01419.593

28.610 2:30.421
2:01.81149.056

24.893
47.862 47.862

1:12.755

2:26.81419.023
26.046 2:07.791

1:41.74540.855
23.190 1:00.890

37.70037.700

2:56.85820.362
27.317 2:36.496

2:09.17950.709
28.481 1:18.470

49.98949.989

3:16.88423.534
34.705 2:53.350

2:18.64556.469
30.144 1:22.176

52.03252.032

2:35.08918.575
26.483 2:16.514

1:50.03144.990
21.924 1:05.041

43.11743.117

2:34.320

2

35.709
21.398
40.488
25.190
19.253

IP1 35.709
57.107

1:37.595
2:02.785

IP2
IP3
IP4
FL 2:28.00119.367

26.374 2:08.634
1:42.26042.527

22.660
37.073 37.073

59.733

2:23.15219.030
25.932 2:04.122

1:38.19041.652
22.171 56.538

34.36734.367

2:36.14319.848
26.592 2:16.295

1:49.70344.755
26.557 1:04.948

38.39138.391

3:06.27124.641
33.395 2:41.630

2:08.23555.522
27.631 1:12.713

45.08245.082

2:19.96517.640
25.592 2:02.325

1:36.73341.089
20.579 55.644

35.06535.065

2:22.038

3

35.198
20.984
39.972
25.069
23.687

IP1 35.198
56.182

1:36.154
2:01.223

IP2
IP3
IP4
FL 2:22.50819.008

25.450 2:03.500
1:38.05040.825

22.121
35.104 35.104

57.225

2:19.02418.629
25.545 2:00.395

1:34.85040.093
21.317 54.757

33.44033.440

2:27.02920.480
25.592 2:06.549

1:40.95742.772
22.355 58.185

35.83035.830

3:02.74222.282
34.099 2:40.460

2:06.36154.009
28.973 1:12.352

43.37943.379

2:16.96917.574
24.684 1:59.395

1:34.71139.888
20.502 54.823

34.32134.321

2:24.910

4

40.586
22.748
43.595
25.208
20.706

IP1 40.586
1:03.334
1:46.929
2:12.137

IP2
IP3
IP4
FL 2:21.41718.461

25.399 2:02.956
1:37.55741.741

21.605
34.211 34.211

55.816

2:18.86018.527
26.339 2:00.333

1:33.99439.733
21.033 54.261

33.22833.228

2:27.59120.497
26.502 2:07.094

1:40.59242.484
22.785 58.108

35.32335.323

------ ------2:32.843
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo
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XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2019
Copa HAWKERS - Moto5 - PreMoto4
40 MEJORES VUELTAS - WARM-UP

4 David GARCIA CIV MotorSport CORSE 10:32 4 2:13.392
93 Sergio BERNAL CIV MotorSport MIR RACIN 9:41:48 3 2:16.969
4 David GARCIA CIV MotorSport CORSE 8:19 3 2:17.608

22 Ben Richard AUSTIN A. D. Aragon Sport SIN MARCA 9:41:03 4 2:17.816
37 Montague James AMER A.D. Aragon Sport CORSE 9:41:31 4 2:18.860
31 Roberto GARCIA CORSE 9:40:26 4 2:18.863
37 Montague James AMER A.D. Aragon Sport CORSE 9:39:12 3 2:19.024
22 Ben Richard AUSTIN A. D. Aragon Sport SIN MARCA 9:38:45 3 2:19.214
31 Roberto GARCIA CORSE 9:38:07 3 2:19.312
93 Sergio BERNAL CIV MotorSport MIR RACIN 9:39:31 2 2:19.965
4 David GARCIA CIV MotorSport CORSE 6:01 2 2:20.714

35 Miguel BERNAL A.D. Bernal Racing Team CORSE 9:40:43 4 2:21.417
34 Beñat FERNANDEZ Fly Group MC CORSE 9:35:48 2 2:22.038
31 Roberto GARCIA CORSE 9:35:47 2 2:22.162
11 Jesus TORRES CM. Circuito de Jerez CORSE 9:40:43 4 2:22.486
35 Miguel BERNAL A.D. Bernal Racing Team CORSE 9:38:21 3 2:22.508
37 Montague James AMER A.D. Aragon Sport CORSE 9:36:53 2 2:23.152
11 Jesus TORRES CM. Circuito de Jerez CORSE 9:38:21 3 2:23.258
34 Beñat FERNANDEZ Fly Group MC CORSE 9:38:13 3 2:24.910
22 Ben Richard AUSTIN A. D. Aragon Sport SIN MARCA 9:36:26 2 2:26.127
37 Montague James AMER A.D. Aragon Sport CORSE 9:34:30 1 2:26.814
77 Mauro GOMEZ Lorenzo Comp. TO CORSE 9:39:06 3 2:27.029
11 Jesus TORRES CM. Circuito de Jerez CORSE 9:35:57 2 2:27.434
77 Mauro GOMEZ Lorenzo Comp. TO CORSE 9:41:33 4 2:27.591
35 Miguel BERNAL A.D. Bernal Racing Team CORSE 9:35:59 2 2:28.001
12 Gonzalo PEREZ CD Maik Racing Sevilla CORSE 9:41:10 4 2:29.728
12 Gonzalo PEREZ CD Maik Racing Sevilla CORSE 9:38:40 3 2:31.479
34 Beñat FERNANDEZ Fly Group MC CORSE 9:40:45 4 2:32.843
34 Beñat FERNANDEZ Fly Group MC CORSE 9:33:26 1 2:34.320
93 Sergio BERNAL CIV MotorSport MIR RACIN 9:37:11 1 2:35.089
31 Roberto GARCIA CORSE 9:33:25 1 2:35.135
12 Gonzalo PEREZ CD Maik Racing Sevilla CORSE 9:36:08 2 2:35.541
77 Mauro GOMEZ Lorenzo Comp. TO CORSE 9:36:39 2 2:36.143
4 David GARCIA CIV MotorSport CORSE 3:41 1 2:38.519

11 Jesus TORRES CM. Circuito de Jerez CORSE 9:33:30 1 2:49.610
35 Miguel BERNAL A.D. Bernal Racing Team CORSE 9:33:31 1 2:50.014
22 Ben Richard AUSTIN A. D. Aragon Sport SIN MARCA 9:33:60 1 2:55.478
12 Gonzalo PEREZ CD Maik Racing Sevilla CORSE 9:33:33 1 2:56.428
77 Mauro GOMEZ Lorenzo Comp. TO CORSE 9:34:02 1 2:56.858
84 Hector DOMINGUEZ XE RACING SIN MARCA 9:40:29 3 3:02.742

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps
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XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2019
Copa HAWKERS - Moto5 - PreMoto4
TOP CINCO VUELTAS - WARM-UP

4 David GARCIA CIV MotorSport 2:13.392 2:17.608 2:20.714 2:38.519 PIT EXIT

93 Sergio BERNAL CIV MotorSport 2:16.969 2:19.965 2:35.089 PIT EXIT

22 Ben Richard AUSTIN A. D. Aragon Sport 2:17.816 2:19.214 2:26.127 2:55.478 PIT EXIT

37 Montague James AMER A.D. Aragon Sport 2:18.860 2:19.024 2:23.152 2:26.814 PIT EXIT

31 Roberto GARCIA 2:18.863 2:19.312 2:22.162 2:35.135 PIT EXIT

35 Miguel BERNAL A.D. Bernal Racing Team 2:21.417 2:22.508 2:28.001 2:50.014 PIT EXIT

34 Beñat FERNANDEZ Fly Group MC 2:22.038 2:24.910 2:32.843 2:34.320 PIT EXIT

11 Jesus TORRES CM. Circuito de Jerez 2:22.486 2:23.258 2:27.434 2:49.610 PIT EXIT

77 Mauro GOMEZ Lorenzo Comp. TO 2:27.029 2:27.591 2:36.143 2:56.858 PIT EXIT

12 Gonzalo PEREZ CD Maik Racing Sevilla 2:29.728 2:31.479 2:35.541 2:56.428 PIT EXIT

84 Hector DOMINGUEZ XE RACING 3:02.742 3:06.271 3:16.884 PIT EXIT

2 Natalia RIVERA XE RACING 3:02.911 3:19.650 PIT EXIT

18 Carolina MANZANO XE RACING 3:11.104 PIT EXIT

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax
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XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2019
Copa HAWKERS - Moto5 - PreMoto4

40 MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS - WARM-UP

93 Sergio BERNAL CIV MotorSport MIR RACIN 9:40:25 2 173,0
93 Sergio BERNAL CIV MotorSport MIR RACIN 9:38:06 1 172,3
93 Sergio BERNAL CIV MotorSport MIR RACIN 9:35:41 0 171,1
22 Ben Richard AUSTIN A. D. Aragon Sport SIN MARCA 9:37:22 2 153,9
22 Ben Richard AUSTIN A. D. Aragon Sport SIN MARCA 9:39:40 3 153,8
31 Roberto GARCIA CORSE 9:31:55 0 146,8
37 Montague James AMER A.D. Aragon Sport CORSE 9:40:07 3 146,6
11 Jesus TORRES CM. Circuito de Jerez CORSE 9:34:29 1 146,4
77 Mauro GOMEZ Lorenzo Comp. TO CORSE 9:37:37 2 146,4
34 Beñat FERNANDEZ Fly Group MC CORSE 9:34:23 1 146,3
11 Jesus TORRES CM. Circuito de Jerez CORSE 9:39:17 3 146,2
37 Montague James AMER A.D. Aragon Sport CORSE 9:35:27 1 145,9
34 Beñat FERNANDEZ Fly Group MC CORSE 9:36:44 2 145,8
11 Jesus TORRES CM. Circuito de Jerez CORSE 9:31:55 0 145,7
11 Jesus TORRES CM. Circuito de Jerez CORSE 9:36:55 2 145,7
37 Montague James AMER A.D. Aragon Sport CORSE 9:37:48 2 145,3
35 Miguel BERNAL A.D. Bernal Racing Team CORSE 9:39:17 3 143,8
31 Roberto GARCIA CORSE 9:34:22 1 143,6
31 Roberto GARCIA CORSE 9:36:43 2 142,8
37 Montague James AMER A.D. Aragon Sport CORSE 9:33:04 0 142,7
35 Miguel BERNAL A.D. Bernal Racing Team CORSE 9:34:30 1 142,4
35 Miguel BERNAL A.D. Bernal Racing Team CORSE 9:31:53 0 142,3
35 Miguel BERNAL A.D. Bernal Racing Team CORSE 9:36:56 2 142,2
77 Mauro GOMEZ Lorenzo Comp. TO CORSE 9:40:04 3 141,8
31 Roberto GARCIA CORSE 9:39:02 3 141,7
12 Gonzalo PEREZ CD Maik Racing Sevilla CORSE 9:37:08 2 141,4
34 Beñat FERNANDEZ Fly Group MC CORSE 9:31:55 0 141,0
12 Gonzalo PEREZ CD Maik Racing Sevilla CORSE 9:34:35 1 140,7
12 Gonzalo PEREZ CD Maik Racing Sevilla CORSE 9:39:39 3 140,0
12 Gonzalo PEREZ CD Maik Racing Sevilla CORSE 9:31:53 0 139,2
22 Ben Richard AUSTIN A. D. Aragon Sport SIN MARCA 9:34:59 1 138,6
34 Beñat FERNANDEZ Fly Group MC CORSE 9:39:16 3 136,1
18 Carolina MANZANO XE RACING MIR RACIN 9:35:23 1 136,0
84 Hector DOMINGUEZ XE RACING SIN MARCA 9:38:38 2 123,2
2 Natalia RIVERA XE RACING SIN MARCA 9:35:34 1 122,9

84 Hector DOMINGUEZ XE RACING SIN MARCA 9:35:32 1 120,1
77 Mauro GOMEZ Lorenzo Comp. TO CORSE 9:35:07 1 116,5
2 Natalia RIVERA XE RACING SIN MARCA 9:38:39 2 115,0

22 Ben Richard AUSTIN A. D. Aragon Sport SIN MARCA 9:32:24 0 113,8
77 Mauro GOMEZ Lorenzo Comp. TO CORSE 9:32:24 0 112,7

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
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XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2019
Copa HAWKERS - Moto5 - PreMoto4

TOP CINCO VELOCIDADES MÁXIMAS - WARM-UP

93 Sergio BERNAL CIV MotorSport 173,0 172,3 171,1

22 Ben Richard AUSTIN A. D. Aragon Sport 153,9 153,8 138,6 113,8

31 Roberto GARCIA 146,8 143,6 142,8 141,7

37 Montague James AMER A.D. Aragon Sport 146,6 145,9 145,3 142,7

11 Jesus TORRES CM. Circuito de Jerez 146,4 146,2 145,7 145,7

77 Mauro GOMEZ Lorenzo Comp. TO 146,4 141,8 116,5 112,7

34 Beñat FERNANDEZ Fly Group MC 146,3 145,8 141,0 136,1

35 Miguel BERNAL A.D. Bernal Racing Team 143,8 142,4 142,3 142,2

12 Gonzalo PEREZ CD Maik Racing Sevilla 141,4 140,7 140,0 139,2

18 Carolina MANZANO XE RACING 136,0 97,4

84 Hector DOMINGUEZ XE RACING 123,2 120,1 99,9

2 Natalia RIVERA XE RACING 122,9 115,0 95,7
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